
گوش شنوایی برای تخصیص اعتبار 
بازسازی مدارس اصفهان نیست

مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت:مدتهاست فریاد می‌زنیم 
ساختمان‌های فضای آموزشی اصفهان تخریبی وقدمت بالایی دارند و باید برای 

بازسازی آنها اعتبارات لازم داریم اما گوش شنوایی نیست.
ناصر فتحی با اشاره به حادثه ریزش سقف مدرسه‌ای در اصفهان و مصدومیت 
۵ دانش آموز در این حادثه اظهار کرد: در این حادثه بخشی از کاهگل سقف 
یکی از کلاس‌های درس طبقه همکف مدرسه مقطع متوسطه دخترانه ناحیه 

چهار آموزش پرورش در خیابان ولی‌عصر به میزان ۲ متر ریزش کرده بود.
وی با بیان اینکه این مدرسه بیش از ۴۰ سال قدمت دارد و جزو لیست 
مدارس تخریبی اداره نوسازی اصفهان است، اضافه کرد: تعداد این مدارس در 
استان اصفهان کم نیست و می‌توان گفت ۳۳ درصد از فضای آموزشی استان 

اصفهان غیراستاندارد است که باید تخریب و نوسازی شود.
مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان با بیان اینکه باید نسبت به زلزله 
خیز نبودن اصفهان خدا را شکر کنیم، افزود: طی ماه‌های گذشته و در شرایط 
فعلی فریاد می‌زنیم که ساختمان‌های فضای آموزشی اصفهان تخریبی و قدمت 
بالایی دارند و باید برای بازسازی و بهسازی آنها اعتبارات لازم تأمین شود اما 

هنوز گوش شنوایی نیست.
وی در پاسخ به اینکه مقرر شده در اسرع وقت مدرسه جایگزین برای مدرسه 
مقطع متوسطه دخترانه ناحیه چهار تعیین و دانش‌آموزان ادامه تحصیل دهند، 
گفت: هم اکنون یک مدرسه متوسطه دوم در ناحیه چهار آموزش و پرورش 
استان قرار دارد که ضمن بازدید دستورات لازم برای اجرای بخشی از تجهیزات 
شبانه آن در حال انجام است که دانش‌آموزان طی روزهای دوشنبه تا سه‌شنبه 
هفته جاری، به طور ۱۰۰ درصد مدرسه برای ورود دانش‌آموزان آماده خواهد 
بود.فتحی ادامه داد: این‌گونه جابه‌جایی برعهده مدیریت منطقه ناحیه چهار 
آموزش و پرورش اجرایی می‌شود تا دانش‌آموزان و والدین بدون دغدغه‌ای در 

مدرسه جایگزین حضور داشته باشند.
به گزارش مهر، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه آیا دانش‌آموزان تا پایان سال تحصیلی امسال در همین مدرسه 
جایگزین ادامه تحصیل می‌دهند، اظهار کرد: خیر، دانش‌آموزان در این مدرسه 
جایگزین مشغول به تحصیل نمی‌شوند، بلکه یک مدرسه نوساز و جدید با 
امکانات در ناحیه چهار آموزش و پرورش تحویل آنها خواهد شد، اکنون مدرسه 

آماده شده درحال تحویل است. 
وی تعداد دانش‌آموزان مدرسه مقطع متوسطه دخترانه ناحیه چهار آموزش 
پرورش در خیابان ولی‌عصر اصفهان را ۲۴۰ نفر اعلام کرد و افزود: مدرسه نوساز 
به طور کامل ظرفیت همین تعداد دانش‌آموز را دارد، البته تمام این مباحث 
وابسته به تصمیمات مدیریت منطقه چهار آموزش و پرورش استان است.فتحی 
با بیان اینکه مباحث تخریب و بازسازی مدارس اصفهان در کشور یک موضوع 
مهم و اصل است، البته اگر گوش شنوایی باشد، گفت: هنگامی که برای آموزش 
و پرورش منابع اعتباری در نظر گرفته می‌شود، تمام افراد می‌گویند مگر چه 
خبری است، مجمع خیرین به امور رسیدگی می‌کنند، این امر باید روشن 
شود که خیرین در راستای کمبودها در مدارس حضور دارند، اما تخریب‌ها و 

بازسازی‌ها نیازمند اعتبارات دولتی است.
وی با اشاره به اینکه تأمین ۱۰۰ درصد اعتبارات تخریب و بازسازی مدارس 
برعهده دولت است، اظهار کرد: طی سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۰ تاکنون این 
موضوع رهاسازی شده و هیچ‌گونه بودجه‌ای برای بازسازی مدارس واریز نشده 
است، البته در برنامه هفتم توسعه ردیف بودجه‌ای پیش‌بینی شده است، اما این 

امر منابع و اعتبارات بسیاری را می‌طلبد. 
مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان با تاکید مجدد بر اینکه حدود ۳۳ 
درصد مدارس اصفهان نیازمند بازسازی و نوسازی است، افزود: تا هنگامی 
که اعتبارات و بودجه مورد نیاز تزریق نشود، هیچ‌گونه اقدام و برنامه ویژه‌ای 
نمی‌توانیم انجام دهیم، تنها اقدامات برای این مدارس تخریب و ساخت است.
وی پیرامون اینکه تخریب و احداث مدارس نیازمند اعتبارات و بودجه هنگفتی 
است، چرا که با وجود اعتبارات و ساخت و ساز می‌توانیم برای مدت یک تا دو 
سال برخی از مدارس را دو نوبته برگزار کنیم، تصریح کرد: با تأمین اعتبارات 
قول می‌دهیم احداث یک مدرسه در اصفهان بیش از یکسال اجرایی شود، اما 
چنانچه منابع مالی وجود نداشته باشد، همان آش است و همان کاسه! و با این 
وضعیت روبه جلو حرکت خواهیم کرد، زیرا وقوع چنین رویدادو حادثه‌ای اولین 

و آخرین اتفاق در نصف جهان نخواهد بود.
مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان در پاسخ به اینکه آیا براساس برنامه 
توسعه هفتم برای بازسازی و احداث مدارس تخریبی بودجه و اعتبار لازم 
اعلام یا ابلاغ خواهد شد، افزود: تاکنون هیچ‌گونه دستوری مبنی بر تأمین 
بودجه مدارس برای استان اعلام نشده است.وی با اشاره به اینکه اصفهان جزو 
مدارس با قدمت کهن شناخته می‌شود، خاطرنشان کرد: شاید با کمبودی 
مواجه نباشیم، چرا که سرانه آموزشی استان در سطح بالایی قرار دارد، اما 

آمارهای مدارس تخریبی در اصفهان بسیار ثبت شده است.

اصفهان

کاهش ۱۸ درصدی سرقت در قزوین
انتظامی  فرمانده  ناهید نقدی:   – گروه شهرستانها 
استان قزوین درنشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت 
هفته ناجا ضمن بیان اینکه سرقت بیش‌ترین دغدغه مردم 
و مسئولین است،گفت: در ۶ ماهه سال جاری نسبت به 
مدت مشابه ۲ هزار و ۹۰۰ نفر در سرقت‌های خرد و مهم 
در استان دستگیر و تحویل مقامات قضائی شدند که شاهد 
کاهش ۱۸ درصدی در سرقت‌ها و افزایش ۷ درصدی در 

کشفیات بودیم.
سردارعلی ابراهیمی با بیان اینکه پنج باند سرقت در 
استان دستگیر شدند که به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف 
کرده‌اند، عنوان کرد: همچنین سه باند سارقان خودرو به 
صورت انفرادی و گروهی با سیستم‌های پیشرفته و به‌روز 
شناسایی و دستگیر شدند که به ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف 
کرده‌اند. وی اضافه کرد: سه باند حرفه‌ای سرقت به عنف 
و زور که شامل ۱۲ نفر بودند به بیش از ۲۰ فقره سرقت 
اعتراف کرده‌اند و همچنین دو باند حرفه‌ای سارقان کابل 
و سیم برق منهدم و دستگیر شدند.فرمانده انتظامی 
استان قزوین با اشاره به دستگیری باند ۵ نفره سارقان 
موتورسیکلت که ۲۵ فقره موتور سیکلت به سرقت برده 
بودند‌، اذعان کرد: در این راستا دو سارق در قالب پوشش 
مامور نیز دستگیر و به طور قاطع و سختگیرانه به آن 

رسیدگی شد.
ابراهیمی اضافه کرد: در مجموع کاهش ۳۷درصدی 
سرقت خودرو و ۱۹ درصدی موتور سیکلت را در استان 
تجربه کردیم و همچنین افزایش ۲۲ درصد کشف قطعات 
خودرو در این حوزه داشته‌ایم.ایشان با بیان اینکه پابند 
الکترونیک برای کسانی که بیش از چهار بار سابقه سرقت 
داشته باشند، لحاظ می‌شود و از طریق دوربین های 
هوشمند پیشگیری می‌شوند، تصریح کرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۶۰ مورد پابند الکترونیک بسته‌ایم که نشان‌گر 
توسعه چتر کنترلی و نظارتی پلیس است.فرمانده انتظامی 
استان قزوین افزود: از ابتدای سال تاکنون در طرح طرد 
اتباع بیگانه غیرمجاز ۳ هزار و ۳۵۶ اتباع غیرمجاز دستگیر 
و از استان طرد شده‌اند.وی در خصوص اقدامات پلیس 
آگاهی تشریح کرد: از ابتدای سال‌ جاری تا کنون ۱۸ 
فقره قتل در استان داشتیم که همه با تلاش شبانه‌روزی و 

اقدامات فنی و پلیسی کشف شد.

شکستن رکورد تولید و خرید گندم 
در کرمانشاه

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: رکورد 
تولید و خرید گندم در استان کرمانشاه شکسته شد.

به گزارش خبرآنلاین کرمانشاه، علی چاله‌چاله در 
گردهمایی مدیران بخش کشاورزی استان به مناسبت آغاز 
کشت پاییزه، اظهار کرد: طی سال زراعی گذشته شاهد 
توفیقات خوبی در بخش کشاورزی استان کرمانشاه در 
بخش‌های مختلف بودیم، از جمله موفقیت در جشنواره 
شهید رجایی طی ۲ سال اخیر و شکستن رکورد تولید و 
خرید گندم در استان کرمانشاه و رتبه های برتر کشوری 
کرمانشاه در کشت هایی چون جو، چغندر قند، ذرت، که 
حاصل تلاش جمعی مدیران، کارشناسان و کشاورزان 

استان بوده است.
وی در ادامه با اشاره نقش کارشناسان بخش کشاورزی 
در توسعه بخش کشاورزی افزود: مراکز جهاد کشاورزی 
می‌بایست خانه دوم کشاورزان باشد و در این مهم 
کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی نقش برجسته‌ای دارند.

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه سپس با تاکید 
بر نقش کارشناسان بخش کشاورزی در ارائه توصیه‌های 
فنی برای مدیریت مزارع تصریح کرد: زمان آماده سازی 
بستر بذر، استفاده از ارقام مناسب، استفاده از کود و سم 
با نظر کارشناسان، استفاده از میزان بذر مناسب در هکتار، 
از نکات مهمی است که نقش مهمی در افزایش بهره‌وری 

مزارع و تولید بهینه خواهند داشت. 

قزوین

کرمانشاه
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نیروگاه  افتتاح  از  حدود چهار سال 
زباله‌سوز نوشهر به عنوان یکی از 
طرح‌های ملی غرب مازندران در 
نوشهر می‌گذرد، اما برخی نواقص این 

طرح همچنان پابرجاست.
نیروگاه زباله‌سوز نوشهر که سال ۱۳۹۰ 
عملیات اجرایی آن در منطقه »پلنگ 
چال« با هدف فرآوری ۲۰۰ تن زباله 
تولیدی شهرستان‌های نوشهر، چالوس و 
کلاردشت و تولید حدود سه مگاوات برق 
در ساعت آغاز شد، ۲۷ آذر ۱۳۹۹ به 
بهره‌برداری رسید.طبق قرارداد شهرداری 
نوشهر در اجرای این طرح ملی به عنوان 
کارفرما معرفی شد و بخش خصوصی هم 
با سرمایه‌گذاری در حوزه تجهیزات و ابنیه 
باید هفت سال سود حاصل از فروش برق 
تولیدی نیروگاه که بابت آن سرمایه‌گذاری 
کرده را کسب کند.قرار بود این نیروگاه 
عاوه بر فرآوری و امحای ۲۰۰ تن زباله 
تولیدی شهرستان‌های چالوس، نوشهر و 
کلاردشت در هر روز، ساماندهی زباله‌های 
دپو شده مربوط به چهار دهه اخیر که در 
نزدیکی همین نیروگاه قرار دارد را نیز انجام 
دهد. پیشگیری از نفوذ شیرابه این زباله‌ها 
به داخل آبراهه‌ها و رودخانه‌های اطراف و 
ساخت تصفیه‌خانه براساس ظرفیت فرآوری 
زباله هم در این طرح پیش‌بینی شده بود 
که باید در زمان بهره‌برداری طرح مورد 
استفاده قرار می‌گرفت. اما با گذشت چهار 
سال از افتتاح طرح هنوز این تعهدات اجرا 
نشده و در بر همان پاشنه می‌چرخد که 

سال ۱۳۹۹ می‌چرخید.
نکته قابل توجه آن‌که از زمان افتتاح 
نیروگاه زباله‌سوز نوشهر تاکنون، چند 
شهردار در این شهر بندری روی کار 
آمده اند و کنار رفته اند. هر شهردار پس 
از عهده‌دار شدن مسئوليت ، جسته و 
گریخته بازدیدهایی از این نیروگاه داشت 
و وعده‌هایی هم برای رفع نواقص آن داد. 
اما این قول‌ها فقط در حد حرف و رسانه‌ای 
شدن بود. چرا که بنا بر مشاهدات میدانی، 
خبری از افتتاح تصفیه‌خانه نیروگاه و 
ساماندهی زباله‌های اطراف آن نیست.یکی 
از وعده‌های داده شده از سوی شهردار 
نوشهر که با تیتر »تصفیه‌خانه نیروگاه 
زباله‌سوز در یک قدمی افتتاح« رسانه‌ای 
شد مصداق روشنی از این وعده‌ها است. 
عادل خزایی پول گفته بود که خبرهای 
امیدوارکننده‌ای تیر امسال درباره نیروگاه 
زباله‌سوز منتشر می‌شود. اما نه تنها تیر، 
بلکه تابستان به پایان رسید و خبری از 
خبرهای امیدوارکننده درباره نیروگاه 
زباله‌سوز نوشهر نیست.مدتی پس از این 
وعده و درست همزمان با هفته دولت و 
در ششمین روز شهریور امسال، سرنوشت 
تصفیه‌خانه نیروگاه زباله‌سوز در حاشیه 
مراسم افتتاح طرح‌های شهرداری نوشهر 
مورد پیگیری  قرار گرفت. اما شهردار 
نوشهر مقابل دوربین  در اوج ناامیدی 
گفت: »حرف‌های ناگفته‌ای دارم. ای کاش 
این نیروگاه در آن زمان به بهره‌برداری 
نمی‌رسید. به زودی این حرف‌های ناگفته را 
در حضور خبرنگاران به منظور تنویر افکار 

عمومی و مردم در میان خواهم گذاشت.« 
اما این وعده هم عملی نشد و از آن زمان 
تاکنون خبری از شفاف‌سازی توسط 

شهردار نیست.
از زمان بهره‌برداری ناقص این نیروگاه 
تا کنون سایر مسئولان کشوری، استانی به 
ویژه استانداران هم از این نیروگاه بازدید 
داشتند و هر کدام وعده‌هایی برای رفع 
نواقص آن دادند. استاندار مازندران هم در 
آخرین بازدید از این نیروگاه که ۱۶ خرداد 
امسال انجام شد، در گفت‌وگو با خبرنگاران 
تاکید کرد که »به زودی باید مشکل شیرابه 
زباله، ساماندهی زباله‌های اطراف و دود 
متصاعد شده نیروگاه برطرف شود.« خبری 
که موجی از امید در دل مردم و حامیان 
محیط زیست منطقه در پی داشت.حالا با 
همه این وعده و وعیدها، اگرچه گام‌هایی 
این چالش زیست‌محیطی  برای رفع 
برداشته شد، اما این گام‌ها کافی نبود. اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان هم به 
عنوان دستگاه متولی ناظر و حافظ محیط 
زیست شکایتی در ماه‌های اخیر شکایتی 
علیه کارفرمای نیروگاه مطرح کرده که 
کماکان در انتظار پاسخ این شکایت و 
محکوم کردن افرادی است که در این حوزه 

کوتاهی کرده‌اند.
در این پیوند رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست نوشهر  گفت: ۲ ماه است که علیه 
کارفرمای نیروگاه شکایتی به دادگاه استان 
ارسال کردیم. اما هنوز پاسخی بابت این 
شکایت به این نهاد ارجاع نشد. تا پیش از 
تیر امسال هم چندین بار به همراه مسئولان 
دستگاه قضایی شهرستان و شهردار از روند 
ساخت تصفیه‌خانه و ساماندهی زباله‌های 
دپو شده اطراف این نیروگاه بازدید داشتیم. 
همان زمان کارفرمای نیروگاه وعده داد که 
تا تیر امسال این نواقص برطرف خواهد 
شد و دستگاه قضایی و محیط زیست هم 
فرصت دادند تا این چالش برطرف شود.
کامبیز محسن سلطانی افزود: ۲ هفته پیش 

نیز به همراه مسوولان دستگاه قضایی از 
این نیروگاه بازدید داشتیم. طبق مشاهدات 
و بررسی‌ها روند کارها به کندی پیش 
می‌رود و گویا عزم و اراده جدی برای رفع 
این نواقص وجود ندارد. موضوعی که به 
اطلاع امام جمعه شهر هم رسید و ایشان 
در خطبه‌های نمازجمعه هم به این چالش 
زیست محیطی اشاره داشت و تاکید کردند 
مسئولاني که با عاملان تهدیدکننده محیط 
زیست برخورد نکنند باید پاسخگو باشند.
این مسئول اظهار کرد: هم اکنون شکایتی 
دیگر علیه کارفری نیروگاه به منظور 
پاسخ نتیجه شکایت اولیه تهیه شده و به 
زودی به یکی از شعب دادگستری نوشهر 
ارایه خواهد شد که امیدوارم این بار این 

پیگیری‌ها نتیجه دهد.
به گزارش ایرنا، رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست نوشهر، کوتاهی در رفع 
اختال سامانه پایش لحظه‌ای دود 
خروجی ناشی از دودکش‌ها، مجهز نبودن 
به سیستم تصفیه‌خانه، انتقال پسماندهای 
خطرناک دپو شده با ثبت درخواست در 
سامانه جامع محیط زیست، ساماندهی 
نشدن زباله‌های دپو شده مربوط به چهار 
دهه گذشته در نزدیکی نیروگاه و شکایت 
اهالی به ویژه حامیان محیط زیست نسبت 
به آلودگی هوا بر اثر فعالیت نیروگاه را از 
مهم‌ترین چالش‌های زیست‌محیطی مرتبط 
با این پرونده برشمرد.محسن‌سلطانی ورود 
حجم انبوهی از شیرابه زباله انباشت شده 
به رودخانه »ماشلک«، آلودگی هوا و بوی 
تعفن را از دیگر چالش‌های زیست‌محیطی 
ناشی از افتتاح ناقص نیروگاه زباله‌سوز در 

این شهرستان معرفی کرد.
چالش آلودگی هوا و انتشار بوی بد 
در مناطق اطراف نیروگاه که رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست نوشهر به آن اشاره 
کرد، به طور عمده محسوس است. به طوری 
که جمعی از اهالی ساکن اطراف نیروگاه و 
شهروندان   از انتشار بوی آزاردهنده انتقاد 

کرده و تاکید دارند که مسئولان هرچه 
سریع‌تر برای رفع این مشکل تدابیر ویژه‌ای 
اتخاذ کنند.تکرار انتشار مشکلات این 
نیروگاه به ویژه ورود شیرابه‌های آن به 
رودخانه‌های اطراف در شبکه‌های اجتماعی 
در برخی از ایام سال پرونده این نیروگاه را 
بر سر زبان‌ها می‌اندازد که در واقع هشداری 
که به مسوولان منطقه است تا حل این 

چالش را در اولویت کاری‌شان قرار دهند.
امام جمعه نوشهر هم در خطبه‌های 
نمازجمعه هفته گذشته با ابراز نگرانی از 
عوامل تهدیدکننده محیط زیست و تخریب 
منابع طبیعی در این شهرستان، یکی از 
مصادیق گردشگری نمونه و توسعه‌آفرین را 
گردشگری بدون آلودگی و تخریب محیط 
زیست عنوان کرده بود.حجت‌الاسلام سید 
فضل‌الله حسینی اظهار کرد: در زمینه 
محیط زیست به ویژه آلودگی وسیعی که 
وارد دریای خزر می‌شود که وحشتناک 
است کوتاه نمی‌آیم. در این همین ارتباط 
نهادهای آلوده کننده محیط زیست ارزیابی 
و شناسایی می‌شوند و اگر روند اصلاح را در 
پیش نگیرند نام آن‌ها در نمازجمعه معرفی 
می‌شود. خطیب جمعه نوشهر یادآور شد: 
به عنوان مثال یکی از زیرساخت‌هایی که 
هم آب و هم هوا و هم آب‌های زیرزمینی 
این شهرستان را آلوده و مسموم می کند 
نیروگاه زباله‌سوز این منطقه است که ۲ 
هفته به آن فرصت داده می‌شود تا روند 
اصلاح آن انجام شود. بر اساس اعلام اداره 
کل حفاظت محیط زیست مازندران، روزانه 
سه هزار تن زباله و یک‌هزار و ۲۰۰ متر 
مکعب شیرابه در این استان تولید می‌شود 
که در زمان حضور مسافران به ۲ تا سه برابر 

افزایش می‌یابد.
 زباله‌های تولیدی مازندران عمدتا در 
سایت‌های دپو که در دل جنگل‌ها یا حاشیه 
رودخانه‌ها قرار دارند دپو می‌شوند و به 
چالشی جدی برای محیط زیست و سلامت 

شهروندان این استان تبدیل شده‌اند.

مردم شمال نگران هستند

بحران زیست‌محیطی نیروگاه زباله‌سوز نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 نظر به دستور مواد ا و ٣ قانون تعيين تكليف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل دهستان دشت سر

۱- اصلی قریه هارون محله
۸۵۸۲ فرعی از قطعه ۵۲ - افرازی از ۳۷۴ فرعی آقای مسلم لطفی در ششدانگ یک 
قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت ۵۷,۴۳ متر مربع خریداری شده بلاواسطه 
از صمد ولی و محسن نامدار و مالکین رسمی حسن و حسام الدین و عباس و مریم و 

نوشابه همگی لاریجانی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد با معترض. گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.
م الف: 1797155

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/14
حسن صالحی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/28

رئیس ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین 
نامه قانون اخیرالذکر تحديد حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و 

تاریخ‌های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضی واقع در مرتع دودارک پلاک ۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی 

کلاسه 1402/1000 
پلاک ۱۶۴۰ فرعی خانم خدیجه حسنی فرزند محمد حسین نسبت 
به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۲۲۸۸۹ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از آقای علی 

دادرس
ساعت ۹ صبح روزسه‌شنبه مورخ 1403/08/7 

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است 
در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون 
ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ٧٤ و ٨٦ ایین 
نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد 
حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع 
قضایی. نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست 
توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.
 م الف: ۱۷۹۹۰۹۰

علی اکبر مقدسی‌فرتاریخ انتشار: 1403/07/14
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078012241 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  خداداد سلاجقه تذرجي 
به شناسنامه شماره 728 كدملي 5839583006 صادره رابر 
فرزند نصراله در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به 
مساحت 200 مترمربع پلاك شماره313 فرعي از 75 اصلي واقع در  
بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار هشت 
بهشت کوچه 17 جنوبی 1 شرقی 3  خريداري از مالك رسمي 
آقاي  جواد حسینی گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1797889

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14    
محمود مهدی‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي

 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078011699 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي شركت توزيع نيروي برق شمال 
استان كرمان به شناسه ملی 10630103605 در ششدانگ پست 
برق)کاربری عرصه مسکونی( به مساحت48.4 مترمربع که مقدار 
17.49 متر مربع از عرصه ششدانگ آن متعلق بوقف است پلاك شماره 
23763 فرعي از1783 اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان آدرس کرمان خیابان جهاد کوچه 31  خريداري از مالك 
رسمي آقاي سیدکاظم طباطبایی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1797897

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14   
محمود مهدی‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/29

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

 
فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری 

همراه با ارزیابی توان انجام کار جهت احداث 
و بهره‌برداری از مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد 
احداث مجتمع گردشگری دریایی در بندر انزلی را پس از انجام 
 فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با ضوابط

  و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و 
دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد BOT واگذار 

نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان به 
آدرس اینترنتیhttps://anzaliport.pmo.ir به قسمت 

سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق شماره‌های: 
44992998 - 44992785 - با پیش شماره 013 سوالات 

خود را مطرح نمایند.
متقاضیان باید درخواست خود را تا ساعت 15 روز شنبه 
مورخ 1403/08/05 به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان 
شهید مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان تحویل نمایند.

)نوبت اول(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/15

 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان در نظر دارد 
احداث مجتمع گردشگری دریایی در بندر چمخاله را پس 
از انجام فراخوان و شناسایی شرکت‌های متقاضی مطابق با 
ضوابط و فرآیندهای جذب سرمایه‌گذاری سازمان بنادر و 
 BOT دریانوردی به سرمایه‌گذار منتخب در قالب قرارداد

واگذار نماید.
علاقه‌مندان می‌توانند نسبت به دریافت اسناد فراخوان 
اینترنتی https://anzaliport.pmo.ir به  به آدرس 

قسمت سرمایه‌گذاری بخش اطلاعیه‌ها مراجعه و از طریق 
شماره‌های: 44992998 - 44992785 - با پیش شماره 

013 سوالات خود را مطرح نمایند.
متقاضیان باید درخواست خود را تا ساعت 15 روز شنبه 
مورخ 1403/08/05 به نشانی گیلان، بندر انزلی، خیابان 
شهید مصطفی خمینی، دبیرخانه اداره کل بنادر و دریانوردی 

استان گیلان تحویل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/15

فراخوان عمومی به منظور شناسایی شرکت‌های متقاضی سرمایه‌گذاری 
همراه با ارزیابی توان انجام کار جهت احداث و بهره‌برداری از 

مجتمع گردشگری دریایی در بندر چمخاله

)نوبت اول(


